
時 時 時

時 時 時

14　シノビーと、よふかし。

21
いいもの買わナイト

51
Ｂ－ｔｏｐｓ

54　日テレＮＥＷＳ２４（月） 52　日テレＮＥＷＳ２４（水）

15
日テレＮＥＷＳ２４（金）

51　日テレＮＥＷＳ２４（日）
55　ショップジャパン　明日を、もっと、ハッピーに！

00　
ショップジャパン　
明日を、もっと、ハッピーに！

25　Ｂ－ｔｏｐｓ

35　あすリート

40　ＢＥＡＴ～時代の鼓動～

55
今田耕司のネタバレＭＴＧ

30
土曜もｔｅｎ！
かんさい情報ネットｔｅｎ．
夏休みＳＰ

25
土曜はダメよ！

30
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．１
「明日のために、
今日つながろう。
・ドラマスペシャル」

20
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．２
「明日のために、
今日つながろう。」

00
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．３
「明日のために、
今日つながろう。」

43　ＮＮＮニュース・サンデー

55
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．４
「明日のために、
今日つながろう。」

14　NNN　ストレイトニュース（日）

24
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．５
「明日のために、
今日つながろう。」

24
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．６
「明日のために、
今日つながろう。」

54　ＮＮＮニュース

59
２４時間テレビ４６　ＰＡＲＴ．７
「明日のために、
今日つながろう。」

37
サンデースクエア
「24時間テレビ46 見逃しSP」

38
紅さすライフ

05
Ｇｏｏｇｌｅ　Ｐｉｘｅｌ　ｐｒｅｓｅｎｔｓ　ＡＮＯＴＨＥＲ　ＳＫＹ

35　２４時間テレビ４６「明日のために、今日つながろう。」カウントダウン

45　るてんのんてる

14　ａｎｎａ（アンナ）

20
金曜日はシンデレラ
「EDENS ZERO」

55
金曜日はシンデレラ
「相方を売れ!ウリマンTV」

30　シノビーといっしょ

36　キューン！

03　シノビーと、よふかし。

00
ＴＨＥ突破ファイル　
２時間ＳＰ

54　２４時間テレビ４６「明日のために、今日つながろう。」カウントダウン

04　シノビーといっしょ

09
ニノさん

14
カミオト夜

44
バズリズム０２

52
ショップジャパン　
明日を、もっと、ハッピーに！

22　かんさいの天気

55　シノビーといっしょ

00
夏の特大！さんま御殿　
田中圭も激アツ参戦！
超国民的アニメ声優祭

54　２４時間テレビ４６「明日のために、今日つながろう。」カウントダウン

04　シノビーといっしょ

09
にけつッ！！

39　シノビーといっしょ

46
オードリーさん、
ぜひ会ってほしい人がいるんです。

16
火曜ナイトパーク
「超無敵クラス」

42

～史上最強の魔王の始祖、転生して子孫たちの学校へ通う～

15　かんさいの天気

55　シノビーといっしょ

25　奥様情報ＢＯＸ

35
ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ

51　ＹＴＶ　ＥＶＥＮＴ　ＧＵＩＤＥ（深夜）

12　ＹＴＶ　ＥＶＥＮＴ　ＧＵＩＤＥ（深夜）

19　ＹＴＶ　ＥＶＥＮＴ　ＧＵＩＤＥ（深夜）

49　ＹＴＶ　ＥＶＥＮＴ　ＧＵＩＤＥ（深夜）

12　ＹＴＶ　ＥＶＥＮＴ　ＧＵＩＤＥ（深夜）

18　ＹＴＶ　ＥＶＥＮＴ　ＧＵＩＤＥ（深夜）

54　２４時間テレビ４６「明日のために、今日つながろう。」カウントダウン

04
キントレ

11
ＭＡＮＰＡ

54
Ｂ－ｔｏｐｓ

00
１億人の大質問！？
笑ってコラえて！２時間ＳＰ

54　２４時間テレビ４６「明日のために、今日つながろう。」カウントダウン

04
浜ちゃんが！

34　シノビーといっしょ

39　ａｎｎａ（アンナ）

45
水曜スターナイト
「CODE -願いの代償-」

52　キューン！

22
ショップジャパン　
明日を、もっと、ハッピーに！

52
Ｂ－ｔｏｐｓ

00
クイズ！あなたは
小学５年生より賢いの？
２ＨＳＰ

00
ＦＩＢＡバスケットボール
ワールドカップ２０２３
「開幕戦　日本×ドイツ」

59　水野美紀の映画生活

59
午前０時の森

25
今日もウキウキ！ショッピンぐぅ～

25
めざましウキウキショッピング

59
それって⁉実際どうなの課

54　バスケＷ杯開幕直前！　「勝利に飢えたＮＢＡプレーヤー」日本代表の大黒柱　渡邊雄太

00
ダウンタウンＤＸ

00
ヒューマングルメンタリー
オモウマい店

00
おしゃれクリップ

54　シノビーといっしょ

16

00
満天☆青空レストラン

30
日曜ドラマ
「ＣＯＤＥ　－願いの代償－」

22

6

5

9

30
名探偵コナン夏の傑作選

7

8

28

26

10

14

11

12

13

19

00
ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．　サタデー

25

20

21

18

15

24

23

17

25　ＮＮＮ　ストレイトニュース（土）

5

15
かんさい情報ネット　ｔｅｎ.　第2部

53　ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ． 　第2部

12

13

14

15

16

17

18

00　あさいちシノビー

7

8

9

1010

6

50
かんさい情報ネット　ｔｅｎ.　第1部

02　おてんきシノビー

00
ＤａｙＤａｙ．第1部

25
ＤａｙＤａｙ．第2部

25
いいモノ買っチャオ

HD

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第2部

5

18

19

15

27

20

21

22

23

26

24

25

00
ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ

00
月曜から夜ふかし

20

25

26

23

24

00
しゃべくり００７

54　シノビーと、おさんぽ。

59
午前０時の森

28

27

28

11

12

13

14

6

7

8

9

21

22

27

16

17

1900
有吉ゼミ

00
世界まる見え！
テレビ特捜部

54　バスケＷ杯開幕直前！　「小さくてもやれる」　１６７ｃｍ“最小ＰＧ“　富樫勇樹

00
カズレーザーと学ぶ。

讀賣テレビ放送株式会社

8/26（土）

番組種別
8/24（木） 8/25（金） 8/27（日）

45　３分クッキング

HD HD HD HD HD

2023年8月第3週

11

8/21（月） 8/22（火） 8/23（水）

30　ＮＮＮ　ストレイトニュース

45　３分クッキング

55
ヒルナンデス！

HD

HD HD HD HD HD HD HD

8/21（月） 8/22（火） 8/23（水） 8/24（木） 8/25（金） 8/26（土） 8/27（日）

25　シノビーといっしょ

32　ａｎｎａ（アンナ）

25
めざましウキウキショッピング

00
行列のできる相談所

28
ズームイン！！
サタデー　第2部

00
ウェークアップ

25
あさパラＳ

25
ダウンタウンの
ガキの使いやあらへんで！

10
朝生ワイド　す・またん！

50
ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．　第1部

30
ＺＩＰ！

30　
それいけ！アンパンマン

59　
ズームイン！！サタデー　第1部

30
名探偵コナン

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第1部

00
水曜ドラマ
「こっち向いてよ向井くん」

54　シノビーといっしょ

59
木曜ドラマ
「彼女たちの犯罪」

00
上田と女が吠える夜

54　音のソノリティ

54　シノビーといっしょ＆天気予報

10　MONOモノ倶楽部

13　Ｂ－ｔｏｐｓ

20　ストレイトニュース

00
秘密のケンミンＳＨＯＷ極

55
Ｇｏｉｎｇ！
Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ（日）

55
ＮＮＮドキュメント’２３

教育教養報道

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

その他
その他(通販)

教育教養報道

その他(通販)

その他

教育教養報道

教養 教養

教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道娯楽

教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道

その他

その他

その他

その他

その他

その他

その他

教養娯楽

教育教養娯楽

娯楽

その他

娯楽

娯楽

その他

娯楽

娯楽

その他(通販)

教養

教養

教養娯楽

その他

娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

娯楽

その他

その他

娯楽

その他

娯楽

娯楽

娯楽

教育教養報道

その他(通販)

その他

教養

教養

教育教養娯楽

娯楽

その他

娯楽

娯楽

その他

娯楽

その他

教養

娯楽

娯楽

その他(通販)

その他(通販)

教養

教養

教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

娯楽

娯楽

その他

その他

娯楽

娯楽

娯楽

その他(通販)

教育教養報道

その他(通販)

その他

教養

教養

教育教養娯楽

教養

教育教養娯楽

娯楽

教育教養娯楽

その他

娯楽

教養

娯楽

娯楽

その他

娯楽

その他

教養

その他(通販)

その他(通販)

その他(通販)

その他(通販)

教育娯楽

教育教養報道

教育教養報道娯楽

教育教養報道

教育教養娯楽

娯楽

教育教養報道

教育教養

教養

娯楽

教育教養報道娯楽

教養娯楽

教育教養報道

娯楽

教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養報道

教育教養娯楽

教育教養報道

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養報道

教育教養娯楽

教養

教養娯楽

その他

娯楽

娯楽

娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道

その他

教養

教育教養娯楽

娯楽

その他

その他(通販)

その他(通販)

教養

教育教養報道 教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道


