

時	8/21(月)	8/22(火)	8/23(水)	8/24(木)	8/25(金)	時	8/26(土)	8/27(日)	時
5	00 あさいちシノピー 02 おとくまんシノピー	00 新記録誕生！鳥人間コンテスト 30日開催7時！清空樓部門SPダイコク [教育]	00 新記録誕生！鳥人間コンテスト 30日開催7時！人気プロベラ練部門SP [教育]	00 新記録誕生！鳥人間コンテスト 30日開催7時！清空樓部門SPダイコク [教育]	00 新記録誕生！鳥人間コンテスト 30日開催7時！人気プロベラ練部門SP [教育]	5	00 ショップジャパン 明日を、もっと、ハッピーに！	00 娯楽 [教育]	5
6	10 朝生ワイド す・またん！				10 娯楽 [教育]	6	25 B-tops	24時間テレビ46 PART. 3 「明日のために、 今日つながろう。」	6
7	30 ZIP！				30 娯楽 [教育]	7	30 それいけ！アンパンマン		7
8						8	43 NNNニュース・サンデー	43 NNNニュース・サンデー	8
9	00 DayDay. 第1部				00 娯楽 [教育]	9	25 あさパラS		9
10	25 DayDay. 第2部				25 いいモノ買っチャオ	10	30 名探偵コナン夏の傑作選		10
11	10 MONOモノ俱楽部 13 B-tops 20 ストレイトニュース 30 NNN ストレイトニュース 45 3分クッキング	00 その他	00 その他(通販)	00 その他	25 奥様情報BOX	11	25 NNN ストレイトニュース(土)	24 娯楽 [教育]	11
12	55 ヒルナンデス！				55 娯楽 [教育]	12	40 BEAT~時代の鼓動~	40 BEAT~時代の鼓動~	12
13						13	45 3分クッキング	45 3分クッキング	13
14	55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部				55 娯楽 [教育]	14	55 今田耕司のネタバレMTG	24 娯楽 [教育]	14
15	55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部				55 土曜もten！	15	30 かんさい情報ネットten.	24時間テレビ46 PART. 6 「明日のために、 今日つながろう。」	15
16	50 news every. 第1部				50 夏休みSP	16	25 土曜はダメよ！		16
17	50 かんさい情報ネット ten. 第1部				50 news every. サタデー	17	30 名探偵コナン	59 24時間テレビ46 PART. 7 「明日のために、 今日つながろう。」	17
18	53 news every. 第2部				53 報道 [教育]	18	00 満天☆青空レストラン	59 娯楽 [教育]	18
19	15 かんさい情報ネット ten. 第2部				53 報道 [教育]	19	19 00 news every. サタデー	24時間テレビ46 PART. 7 「明日のために、 今日つながろう。」	19
20	00 有吉ゼミ	00 ヒューマングルメンタリー オモウまい店	00 1億人の大質問！？ 笑ってコラえて！2時間SP	00 THE突破ファイル 2時間SP	00 クイズ！あなたは 小学5年生より賢いの？ 2HSP	20	20 24時間テレビ46 PART. 7 「明日のために、 今日つながろう。」	20	20 行列のできる相談所
21	00 世界まる見え！ テレビ特捜部	00 夏の特大！さんま御殿 田中圭も激アツ参戦！ 超国民的アニメ声優祭	00 上田と女が吠える夜	00 秘密のケンミンSHOW極	00 FIBAバスケットボール ワールドカップ2023 「開幕戦 日本×ドイツ」	21	21 54 シノピーといっしょ	21 00 54 シノピーといっしょ	21 00 ダンス
22	00 しゃべくり007	00 バスケW杯開幕直前！「小さくてもやれる！」	00 54 シノピーといっしょ & 天気予報	00 54 シノピーといっしょ & 天気予報	00 54 水野美紀の映画生活	22	22 54 シノピーといっしょ	22 00 おしゃれクリップ	22 00 行列のできる相談所
23	00 月曜から夜ふかし	00 カズレーザーと学ぶ。	00 水曜ドラマ 「こっち向いてよ向井くん」	00 ダウンタウンDX	05 Google Pixel presents ANOTHER SKY	23	23 30 54 シノピーといっしょ	23 30 おしゃれクリップ	23 30 54 シノピーといっしょ
24	59 午前0時の森	59 午前0時の森	59 それって!!実際どうなの課	59 木曜ドラマ 「彼女たちの犯罪」	03 news zero	24	24 24時間テレビ46 PART. 2 「明日のために、 今日つながろう。」	24 55 Going ! Sports&News(日)	24 55 Going ! Sports&News(日)
25	04 キントレ	04 にけつッ！！	04 浜ちゃんが！	04 ニノさん	04 45 るてんのんてる	25	25 55 NNNドキュメント'23	25 55 NNNドキュメント'23	25 55 NNNドキュメント'23
26	11 MANPA	16 火曜ナイトパーク 「超無敵クラス」	45 水曜スターナイト 「CODE -願いの代償-」	52 キューン！ 44 バズリズム02	14 56 14 anna(アンナ)	26	26 37 サンデースクエア	26 37 サンデースクエア	26 37 サンデースクエア
27		42 魔王学院の不適合者 II ~史上最強の魔王の始祖、転生して子孫たちの学校へ通う~	19 YTV EVENT GUIDE(深夜)	19 YTV EVENT GUIDE(深夜)	20 57 15 日テレNEWS24(金)	27	27 38 紅さすライフ	27 38 紅さすライフ	27 38 紅さすライフ
28	54 B-tops	12 YTV EVENT GUIDE(深夜)	15 かんさいの天気	22 ショップジャパン 明日を、もっと、ハッピーに！	22 58 20 新記録誕生！鳥人間コンテスト 30日開催7時！	28	28 59 51 B-tops	28 59 51 B-tops	28 59 51 B-tops
時	HD	HD	HD	HD	HD	時	HD	HD	時
	8/21(月)	8/22(火)	8/23(水)	8/24(木)	8/25(金)		8/26(土)	8/27(日)	